
VICTOR BVRP Ligen 2015/16

VICTOR Verbandsliga 1 U15
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 13.12.2015 10:00 (H)

10:00 (H)
10:00 (H)
10:00 (H)
12:00 v (H)

1
2
3
4
5

SV Fischbach
TG Worms
1.BCW Hütschenhausen
BSC Schifferstadt
SV Fischbach

1.BCW Hütschenhausen
BSC Schifferstadt
TG Worms
TSG Grünstadt
TSG Grünstadt

5:1
1:5
4:2
5:1
6:0

Sa. 23.01.2016 10:00 (H)
10:00 (H)
10:00 (H)
10:00 (H)
11:00 v (H)

6
7
9
10
8

SV Fischbach
1.BCW Hütschenhausen
TG Worms
1.BCW Hütschenhausen
SV Fischbach

TG Worms
TSG Grünstadt
TSG Grünstadt
BSC Schifferstadt
BSC Schifferstadt

6:0
3:3
1:5
0:6
3:3

nu.Dokument 013a, erstellt am 15.05.2024 13:31 | Seite 1 von 1


