VICTOR BVRP Ligen 2015/16

VICTOR Verbandsliga 1 U15

Staffel-Spielplan



Datum, Uhrzeit, Halle		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 13.12.2015	10:00 (H)	1	SV Fischbach	1.BCW Hütschenhausen	5:1
	10:00 (H)	2	TG Worms	BSC Schifferstadt	1:5
	10:00 (H)	3	1.BCW Hütschenhausen	TG Worms	4:2
	10:00 (H)	4	BSC Schifferstadt	TSG Grünstadt	5:1
	12:00 v (H)	5	SV Fischbach	TSG Grünstadt	6:0
Sa. 23.01.2016	10:00 (H)	6	SV Fischbach	TG Worms	6:0
	10:00 (H)	7	1.BCW Hütschenhausen	TSG Grünstadt	3:3
	10:00 (H)	9	TG Worms	TSG Grünstadt	1:5
	10:00 (H)	10	1.BCW Hütschenhausen	BSC Schifferstadt	0:6
	11:00 v (H)	8	SV Fischbach	BSC Schifferstadt	3:3